Częstochowa, 07.03.2025 r.
ZP.26.1.6.2025

[bookmark: _GoBack]Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie, ZP.26.1.6.2025


W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
w ramach w/w postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:


Pytanie 1:
Zadanie 10. Pamięć RAM – 4 sztuki
Zamawiający wymaga:
Pamięć RAM – 4 sztuki opisane poniżej
Pojemność 128 GB (4 szt. Po 32 GB)
Liczba modułów 4
Proszę o wyjaśnienie, by nie było niejasności jak w jednym z wcześniejszych postępowań - czy Zamawiający wymaga 4 kompletów pamięci 128 GB (4 szt. po 32 GB) czy jednego kompletu 128 MB (4 szt. Po 32 GB). 
Wpisane jest Zadanie 10. Pamięć RAM – 4 sztuki, co określa, że powinno być 4x128 GB (4 szt. po 32 GB).
Odpowiedź na pytanie 1:
W Zadaniu 10 Zamawiający wymaga 4 sztuk pamięci RAM – każda po 32 GB. Finalnie ma być 128 RAM.

Pytanie 2:
Zadanie 11. Pamięć RAM – 2 sztuki
Zamawiający wymaga:
Pamięć RAM – 2 sztuki opisane poniżej
Pojemność 128 GB (2 szt. Po 64 GB)
Liczba modułów 2
Proszę o wyjaśnienie, by nie było niejasności jak w jednym z wcześniejszych postępowań - czy Zamawiający wymaga 2 kompletów pamięci 128 GB (2 szt. po 64 GB) czy jednego kompletu 128 MB (2 szt. po 64 GB). 
Wpisane jest Zadanie 11. Pamięć RAM – 2 sztuki, co określa, że powinno być 2x128 GB (2 szt. po 64 GB).
Odpowiedź na pytanie 2:
W Zadaniu 11 Zamawiający wymaga 2 sztuk pamięci RAM – każda po 64 GB. Finalnie ma być 128 RAM.
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